

Pachet materiale alegeri generale

I.D.: 51719080

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.186,16 RON - 11.186,16 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU, BUC 1670 0.68 1135.6 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 2025 0.24 486 PIX FARA MECANISM UNICA FOLOSINTA 555A A BUC 3340 0.16 534.4 SACOSE BIODEGRADABILE 8KG BUC 1400 0.65 910 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 336 2.11 708.96 PLASTILINA 12CUL * 180GR SET 70 1.68 117.6 LACAT 50A BUC 508 5.25 2667 LIPICI LICHID 50ML BUC 334 0.52 173.68 BURETIERA PLASTIC BUC 224 0.72 161.28 CUTTER PLASTIC 18MM BUC 234 0.49 114.66 PERFORATOR METALIC 20PAG BUC 132 6.21 819.72 SACI RAFIE 55*110CM BUC 1670 0.71 1185.7 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 2000 0.42 840 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 1500 0.09 135 ECUSON ORIZONTAL 73*107MM BUC 1500 0.3 450 SNUR TEXTIL CU CARABINA PTR BUZUNAR ECUSON LUNGIME 85CM BUC 1500 0.4 600 HARTIE ALBA DE AMBALAT 70*100CM COALA 500 0.27 135 INDIGO A4 100COLI ALBASTRU SET 2 5.78 11.56
